
                                 

                                 Střední odborná škola veterinární, 
                                 Hradec Králové – Kukleny, Pražská 68 
                                _________________________________________________________ 
                                
 501 01 Hradec Králové: IČO 62690281. č.ú. 3336-511/0710 ČNB Hradec Králové 
                                           tel: 495 535 386. fax: 495 535 400. e-mail: kancelar@sosovet.cz 

                                 
 
 
 
 
Informace pro nepřijaté uchazeče 

Rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání si můžete vyzvednout dne  3. 5. 2017 

v kanceláři školy od 10.00 do 16.00 hodin  a  případně  podat odvolání proti 

nepřijetí. Rozhodnutí může být vydáno pouze zákonnému zástupci, který je 

uveden na přihlášce ke vzdělávání. Nevyzvednutá rozhodnutí o nepřijetí budou 

odeslána  do vlastních rukou na adresu zákonného zástupce uvedeného 

v přihlášce ke vzdělávání. dne  4. 5. 2017. Odvolání podávejte až po převzetí  

rozhodnutí o nepřijetí.  

Jiný termín převzetí rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání  a podání 

odvolání lze domluvit telefonicky na tel. čísle 495 535 386 nebo 606 373 711. 

 

Ing. Hana Rubáčková, 

ředitelka školy v.r. 

 


